
甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段

2024 年办公文体用品采购项目

采 购 文 件

采购人：甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段（公章）

2024 年 3 月 22 日



目 录

第一章 采购公告 ............................................................1

第二章 供应商须知前附表 ....................................................5

附录 1 资格审查条件（资质最低条件） .................................... 7

附录 2 资格审查条件（信誉最低要求） .................................... 8

第三章 采购文件格式 ........................................................9

一、邀 请 函 .............................................................. 10

二、报价明细表 ............................................................ 12

三、法定代表人证明书 ...................................................... 14

四、法人代表人授权书 ...................................................... 15

五、参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中无重大违法记录的书面声明 .......... 16

第四章 合同格式 ...........................................................17

第五章 其他说明 ...........................................................18



1

第一章 采购公告

甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段

2024 年办公文体用品项目采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及

《甘肃省人民政府办公厅转发省公共资源交易局关于加快推进阳光招标采购平台建

设和运用实施方案的通知》（甘政发办〔2018〕168 号）的有关规定。甘肃省金昌公

路事业发展中心金川公路段按照、公正、公平和诚实信用的原则，将对甘肃省金昌公

路事业发展中心金川公路段 2024 年度办公、文体用品等进行阳光平台采购,将对符合

条件的单位通过甘肃省阳光招投标平台发出邀请，望收到邀请的单位通过阳光招采购

平台参加采购。

一、采购单位：甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段

二、项目编号：JCGLD-BGWT-2024-002

三、项目名称：甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段 2024 年度办公、文体

用品采购项目。

四、采购需求：

本次甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段 2024 年度办公、文体用品采购项

目，主要采购内容包含：办公、文体用品。

五、采购方式：邀请采购

六、评标办法：最低价评价办法

七、采购项目及最高限价：

1.采购申请人根据最高限价下浮后进行报价；

2.所报单价及总价均不得高于采购人设置的最高限价；

3.具体要求见下表：



2

序号 物品名称 规格型号 单位 数量 单价（元） 备注

1 长尾夹 中 盒 1 26

2 长尾夹 小 盒 1 23

3 票据夹 A5 个 1 7

4 计算器 得力 个 1 58

5 计算器 卡西欧 个 1 120

6 中性笔 普通 盒 1 25

7 抽杆夹 小 包 1 12

8 抽杆夹 中 包 1 16

9 抽杆夹 大 包 1 32

10 抽杆夹 扁杆 包 1 16

11 文件栏 普通塑料 个 1 38

12 油笔 普通 盒 1 16

13 铅笔 2B 桶 1 22

14 中性笔芯 普通 盒 1 18

15 笔筒 得力 个 1 24

16 双面胶 普通 卷 1 2.5

17 胶水 固体 瓶 1 6.5

18 起钉器 普通 个 1 6

19 订书机 加厚（得力） 台 1 160

20 订书机 得力 个 1 25

21 文件夹 得力 个 1 11

22 订书针 得力 盒 1 2.5

23 大头针 盒 1 2.5

24 直架钢尺 得力 个 1 68

25 钢卷尺 得力 5米 把 1 15

26 尺子 钢尺 把 1 12

27 三角板 塑料 付 1 18

28 笔记本 黑皮 本 1 12

29 软抄本 加厚 本 1 5

30 小本子 黑皮 本 1 5.5

31 收发文本 16k 本 1 6.5

32 账本 活页 本 1 20

33 会计凭证盒 大 个 1 3

34 A4 纸 210*297mm 箱 1 200

35 A3 纸 297*420mm 箱 1 200

36 打印纸 彩色 A4 纸 包 1 15

37 复写纸 185*250mm 包 1 13

38 中性笔 普通 盒 1 25

39 皮面普通笔记本 加厚（大） 本 1 26

40 回形针 得力 条 1 22

41 得力橡皮 2B 块 1 2



3

42 剪刀 得力 把 1 10

43 塑料文件袋 普通 包 1 22

44 长尾夹 得力（大） 盒 1 28

45 会议记录 本 1 6

46 党徽 个 1 2.5

47 记号笔 盒 1 33

48 白板笔 盒 1 33

49 公文包 个 1 40

50 文件夹 个 1 11

51 封皮纸 卡纸 包 1 26

52 信封 个 1 0.6

53 便签 普通 个 1 5.5

54 文件袋 普通 个 1 1.5

55 拉链袋 普通 个 1 4.5

56 档案袋 普通 个 1 1.5

57 印台 普通 个 1 17

58 插线板 公牛 个 1 75

59 固体胶 得力（小） 个 1 1.5

60 单面刀片 普通 盒 1 3.5

61 文件盒 普通（特厚） 个 1 22

62 文件盒 普通（厚） 个 1 17

63 文件盒 普通（中） 个 1 12

64 文件盒 普通（窄） 个 1 10

65 文件盒 （定制） 个 1 35

66 档案袋 普通 个 1 1.5

67 直尺 得力（20cm） 把 1 3.5

68 双面胶 得力（宽） 卷 1 3.5

69 双面胶 得力（中） 卷 1 2.5

70 双面胶 得力（小） 卷 1 1.1

71 荣誉证书 普通（大） 本 1 16

72 荣誉证书 普通（中） 本 1 12

73 软抄本 普通（32k） 本 1 2.5

74 软抄本 普通（16k） 本 1 7.5

75 台历 普通 本 1 10

76 皮筋 得力 盒 1 8

77 对联 180cm 付 1 9

78 对联 220cm 付 1 10

79 对联 240cm 付 1 12

80 羽毛球拍 付 1 140

81 羽毛球 个 1 6

82 乒乓球拍 付 1 100

83 乒乓球 个 1 3.5

84 篮球 个 1 280



4

85 排球 个 1 200

86 足球 个 1 250

87 毽子 个 1 6

88 跳绳 个 1 17

89 气球 普通 包 1 22

90 打气筒 小型 个 1 15

91 扑克 普通 付 1 3.5

92 削笔器 普通 个 1 22

93 小红旗 个 1 2.5

合计(元)

2921.7

八、供应商资格要求：

1.具有独立的法人资格及“三证合一”统一社会信用代码的营业执照副本（复印

件加盖公章），其营业执照的经营范围应包含本项目的采购内容。

2.提供近三年经会计事务所审计的财务审计报告或银行出具的近一年内任意一

个月的银行资信证明或一年财务状况报告；

3.提供 2023 年至今任意一个月纳税（增值税、企业所得税）凭据，依法免税的

供应商，应提供依法免税的证明材料；

4.提供 2023 年至今社保管理部门出具的任意一个月（按年缴纳的提供全年度）

缴纳社会保障资金的凭据；

5.参加政府采购活动近 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件；

6.法定代表人身份证（正、反面）复印件；

7.法定代表人授权函原件；

8.被授权人身份证（正、反面）复印件；

9.供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；

不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中

的禁止参加政府采购活动期间等的方可参加本次竞争向谈判。（以公告发出之日起在

http://www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为
http://www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为
http://www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录
http://www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录


5

“信用中国”网站、中国政府采购网查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商

需提供相关证明资料）；

10.本次采购不接受联合体参与。

九、报名、资质审核及竞价时间

1.采购登记及资质审核时间：2024 年 3月 22 日 8:30 至 2024 年 3月 24日 18:00。

2.竞价时间：2024 年 3 月 25 日 8:30 至 2024 年 3 月 26 日 18:00。

十、采购供应商竞价须知

1.请采购人按规定要求自行登录甘肃省公共资源交易中心“阳光采购”平台在线

采购登记，并在规定的时间内进行竞价。

2.本次网络竞价采取一次性竞价，各采购人的报价必须在有效范围内。

3.采购人有以下行为的竞价无效：（1）不按采购公告规定的时间、资质或响应

文件要求报名的（上传资料不合格的）；（2）不按采购公告规定的竞价时间、竞价

方式进行竞价的。

4.由于自主采购采购平台系统故障或因网络中断、停电、死机、受到攻击等原因

造成承载网络竞价报价系统的服务器故障，或因网络及系统原因导致数据传输有误，

致使网络竞价无法正常进行的，报价活动中止。当影响网络报价因素排除后，由组织

方通知各采购人重新进自主采购采购平台进行网络报价。

十一、联系人及联系方式：

采购单位：甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段

地 址：甘肃省永昌县河西堡镇河雅路 41 号

联 系 人：马吉平 联系电话：13830580599

监督部门：甘肃省金昌公路事业发展中心

地 址：甘肃省金昌市金川区延安东路 38 号



6

第二章 采购人须知前附表

采购人须知前附表

条款号 条款名称 编 列 内 容

1 采购人

名 称：甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段

地 点：甘肃省永昌县河西堡镇河雅路 41 号

联系人：马吉平

电 话：13830580599

2 项目名称
甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段 2024 年度办公、文体用品采

购项目

3 采购方式 邀请采购

4 采购范围及内容 详见采购公告

5 资金来源 2024 年预算资金

6 资金落实情况 已落实

7 项目实施期限 2024 年度

8
采购人资质条件、能力

和信誉

1.具有独立的法人资格及“三证合一”统一社会信用代码的营业执

照副本（复印件加盖公章），其营业执照的经营范围应包含本项目的采

购内容。

2.具备完善的技术服务所必须的资质，并有效运行的质量体系和管

理制度，能独立的开展服务工作。

3.须提供法定代表人身份证明（正、反面复印件加盖公章）。

4.须提供法定代表人授权委托书（原件）及被授权人身份证（正、

反面复印件加盖公章）。

5.本项目不接受联合体采购，不接受任何单位或个人出借或以任何

方式挂靠、借用他人资质采购，中标后不得分包、转包。

6.参加政府采购活动前 3年内在经营活动中无重大违法记录。

9 质量要求 符合办公、文体活动要求。



7

10 报价说明
报价为办公、文体用品采购项目价格以及运费、税金和后期服务

等。

11 是否接受联合体采购 ☑不接受 接受

12 是否允许分包 ☑不允许 允许

13 报价方式
□单价

☑总价

14 最高采购限价
□无

☑有，最高采购限价：详见采购公告。

15 采购报价的其他要求 采购报价不得高于最高采购限价，否则视为无效采购报价。

16 采购有效期 甘肃省“阳光采购”平台规定时间。

17 采购保证金 本次采购不设保证金。

18 采购文件签章要求
本次采购为甘肃省“阳光采购”平台，一切所需采购文件以平台采购程

序为准。

19
采购文件份数

及其他要求

中标单位在竞价结束后将报价文件装订成册提交至甘肃省金昌公路事

业发展中心金川公路段综合部

20
截止时间及递交采购

文件的时间地点

截止时间：竞价结束后 5 个工作日。

地点：甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段综合部

21 资格审查

采购人应符合在竞价文件的规定和要求附上所有的资格证明文件，要

求提供复印件的必须加盖公章。若提供的资格证明文件不全或不真

实，将导致其中标资格被取消。

22 评标原则 最低价中标。

23 合同签订

1.采购人与成交人将于中标通知书发出之日 7日内订立书面合同；

2.成交人如不按规定与采购人订立合同，采购人将取消其中标人资

格，给采购人造成损失的还应当予以赔偿，同时承担相应的法律责任。

24 费用结算
采购人履行合同义务后向采购人提供检测清单，采购人根据采购人实

际检测次数结算费用 。



8

附录 1 资格审查条件（资质最低条件）

供应商单位资质等级要求

1.具备独立法人资格，具有独立承担民事责任能力的企业法人。

2.持有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照或事业单位法人证书。

3.经营范围符合营业执照。



9

附录 2 资格审查条件（信誉最低要求）

信 誉 要 求

具有良好的业绩和社会信誉，并在设备方面具备相应的能力。

采购人信用信息可在“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站查询，结果无不

良信用记录。



10

第三章 采购文件格式

（项目名称）

采 购 文 件

采购人： （盖单位章）

年 月 日



11

一、投 标 函

投 标 函

（采购单位）：

1.我方全面研究了“ ”（项目名称）采购文件的全部内容，

愿意以人民币（大写） （¥ 元）的采购总报价，按合同约定实施

和完成该采购项目的全部内容，质量达到现行国家及行业质量验收标准。

2.我方承诺在采购有效期内不修改、撤销采购文件。

3.如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合

同。

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）我方承诺在合同约定的期限内严格履行合同规定的全部义务。

4.我方在此声明，所递交的采购文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5.在合同协议书正式签署生效之前，本采购函连同中标通知书将构成我们双方之

间共同遵守的文件，对双方均具有约束力。

6. （其他补充说明）。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

传真：

邮政编码：

年 月 日



12

二、采购报价表

采购报价明细表

名称：甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段 2024 年办公、文体用品采购报价明

细表

序号 物品名称 规格型号 单位 数量 单价（元） 备注

1 长尾夹 中 盒 1

2 长尾夹 小 盒 1

3 票据夹 A5 个 1

4 计算器 得力 个 1

5 计算器 卡西欧 个 1

6 中性笔 普通 盒 1

7 抽杆夹 小 包 1

8 抽杆夹 中 包 1

9 抽杆夹 大 包 1

10 抽杆夹 扁杆 包 1

11 文件栏 普通塑料 个 1

12 油笔 普通 盒 1

13 铅笔 2B 桶 1

14 中性笔芯 普通 盒 1

15 笔筒 得力 个 1

16 双面胶 普通 卷 1

17 胶水 固体 瓶 1

18 起钉器 普通 个 1

19 订书机 加厚（得力） 台 1

20 订书机 得力 个 1

21 文件夹 得力 个 1

22 订书针 得力 盒 1

23 大头针 盒 1

24 直架钢尺 得力 个 1

25 钢卷尺 得力 5米 把 1

26 尺子 钢尺 把 1

27 三角板 塑料 付 1

28 笔记本 黑皮 本 1

29 软抄本 加厚 本 1

30 小本子 黑皮 本 1

31 收发文本 16k 本 1



13

32 账本 活页 本 1

33 会计凭证盒 大 个 1

34 A4 纸 210*297mm 箱 1

35 A3 纸 297*420mm 箱 1

36 打印纸 彩色 A4 纸 包 1

37 复写纸 185*250mm 包 1

38 中性笔 普通 盒 1

39 皮面普通笔记本 加厚（大） 本 1

40 回形针 得力 条 1

41 得力橡皮 2B 块 1

42 剪刀 得力 把 1

43 塑料文件袋 普通 包 1

44 长尾夹 得力（大） 盒 1

45 会议记录 本 1

46 党徽 个 1

47 记号笔 盒 1

48 白板笔 盒 1

49 公文包 个 1

50 文件夹 个 1

51 封皮纸 卡纸 包 1

52 信封 个 1

53 便签 普通 个 1

54 文件袋 普通 个 1

55 拉链袋 普通 个 1

56 档案袋 普通 个 1

57 印台 普通 个 1

58 插线板 公牛 个 1

59 固体胶 得力（小） 个 1

60 单面刀片 普通 盒 1

61 文件盒 普通（特厚） 个 1

62 文件盒 普通（厚） 个 1

63 文件盒 普通（中） 个 1

64 文件盒 普通（窄） 个 1

65 文件盒 （定制） 个 1

66 档案袋 普通 个 1

67 直尺 得力（20cm） 把 1

68 双面胶 得力（宽） 卷 1

69 双面胶 得力（中） 卷 1

70 双面胶 得力（小） 卷 1

71 荣誉证书 普通（大） 本 1

72 荣誉证书 普通（中） 本 1

73 软抄本 普通（32k） 本 1

74 软抄本 普通（16k） 本 1



14

75 台历 普通 本 1

76 皮筋 得力 盒 1

77 对联 180cm 付 1

78 对联 220cm 付 1

79 对联 240cm 付 1

80 羽毛球拍 付 1

81 羽毛球 个 1

82 乒乓球拍 付 1

83 乒乓球 个 1

84 篮球 个 1

85 排球 个 1

86 足球 个 1

87 毽子 个 1

88 跳绳 个 1

89 气球 普通 包 1

90 打气筒 小型 个 1

91 扑克 普通 付 1

92 削笔器 普通 个 1

93 小红旗 个 1

合计(元)



15

评标报价为办公、文体用品采购项目单价之和

大写： 小写¥：

采购供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表人（签字或印章）：



16

三、法定代表人证明书

法定代表人证明书

（采购单位）：

（法定代表人亲笔签名） ，性别： ，年龄： ，职务： ，

为我单位法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

采购人： （盖单位章）

年 月 日

法定代表人身份证

复印件（正面）

法定代表人身份证

复印件（背面）



17

四、法人代表人授权书

法人代表人授权书

（采购单位）：

本授权声明： （采购人名称） （法定代表人姓

名、职务）授权 （被授权人姓名、职务）为我方

“ ” 项目（项目名称）的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关

采购、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此声明。

法定代表人签字（签章）：

授权代表签字：

采购人名称： （盖章）

日 期：

法定代表人身份证

复印件（正面）

被授权人身份证

复印件（正面）

法定代表人身份证

复印件（背面）

被授权人身份证

复印件（背面）



18

五、参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中无重大违法记录

的书面声明

近三年来没有重大违法记录的声明

（采购单位）：

我公司参加贵单位组织的 项目前三年内，在经营活动及

参与政府采购活动中无重大违法活动及涉嫌违规行为，并没有被有关部门警

告或处分的记录。

特此声明。

采购人名称（公章）：

授权代表（签字或盖章）：

日期：年 月 日



19

第四章 合同格式

具体格式及内容由双方协商签订。



20

第五章 其他说明

采购文件未提供的格式由采购人自行编写。


	第一章  采购公告
	甘肃省金昌公路事业发展中心金川公路段
	2024年办公文体用品项目采购公告
	第二章  采购人须知前附表
	采购人须知前附表
	附录1  资格审查条件（资质最低条件）
	附录2  资格审查条件（信誉最低要求）
	第三章  采购文件格式
	一、投 标 函
	投 标 函
	二、采购报价表
	采购报价明细表
	三、法定代表人证明书
	法定代表人证明书
	四、法人代表人授权书
	法人代表人授权书
	五、参加政府采购活动前3年内在经营活动中无重大违法记录的书面声明
	近三年来没有重大违法记录的声明

	第四章  合同格式
	第五章  其他说明

